INDICAÇÃO Nº
2290
, DE 2014

                                     INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo Geraldo Alckmin, que determine a realização dos estudos necessários para liberação de recursos no montante de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para a Prefeitura Municipal de Santa Ernestina para reforma da Praça Val Rodolpho Mortari.
JUSTIFICATIVA

                                                 A referida praça necessita urgentemente de reformas, considerando que a mesma abriga crianças e aposentados tornando-se assim um ponto de encontro para toda a população.

                                                 Rogo especial atenção na demanda apresentada e aproveitando o ensejo para renovar meus votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1239124 241114 1436